sont associées à ce processus pour renforcer la transparence et la participation 
communautaire. 

10. Budget et calendrier de mise en œuvre du cadre fonctionnel 

Le budget pour la mise en œuvre des mesures du Cadre fonctionnel est évalué à un 

montant de quatre-vingt-huit millions (88.000.000) FCFA soit cent-cinquante-cinq 

mille deux cent quatre-vingt-quinze virgule neuf (155.295,9) Dollars US. Ce budget 

sera revu et détaillé lors de la mise en œuvre du projet. 

La mise en œuvre du CF va s’étaler sur la durée du projet avec des mesures et actions 

proposées.

1. CONTEXTE ET JUSTIFICATION  

La zone côtière du Bénin est un moteur de développement essentiel du pays.

[...]

naturelles seront déployées tout au long du programme WACA+. 

8.  MESURES D’AIDE, D’ACCOMPAGNEMENT ET LEUR MISE EN ŒUVRE AU 

PROFIT DES DIFFERENTES PARTIES PRENANTES AFFECTEES PAR LE 

PROJET 

8.1. Actions prévues par le programme WACA+ dans la mise en œuvre 

Le projet WACA+ a prévu la création de quatorze mille (14000) emplois dans divers 

secteurs d’activité. On peut noter entre autres dans le tableau d’emploi de WACA+ (i) 

Accélération du développement des PME intervenant sur le littoral (Aquaculture, pêche, 

biofertilisants pour l'agriculture durable, écotourisme, etc.) ;